
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда 

работников МКУ «Лобненский центр закупок», утвержденное 

постановлением Главы городского округа Лобня Московский области 

от 29.12.2020 № 1396 «Об утверждении Положения об условиях оплаты 

труда работников МКУ «Лобненский центр закупок» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Главы городского округа Лобня от 15.12.2023 

№ 415-ПГ «Об увеличении оплаты труда работников государственных 

казенных, бюджетных и автономных учреждений городского округа Лобня 

Московской области на 2024 год», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения «Лобненский центр закупок», 

утвержденное постановлением Главы городского округа Лобня Московской 

области от 29.12.2020 № 1396 следующее изменение: 

1.1. Должностные оклады Работников муниципального казенного 

учреждения «Лобненский центр закупок» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Постановлению.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Разуваева Д.С. 

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко 



Приложение  

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от _______________№_________ 

«Приложение № 1  

к Положению об условиях оплаты 

труда работников  

Муниципального казенного учреждения 

«Лобненский центр закупок» 

Должностные оклады 

Работников муниципального казенного учреждения 

«Лобненский центр закупок» 

№ 

п/п 

Наименование должностей Месячный  

должностной оклад, 

руб. 

1 Директор 37 937,18 

2 Заместитель директора 28 519,22 

3 Главный эксперт 21 587,62 

4 Эксперт 20 199,36 

».


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11



